

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายนทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายนทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม
			อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา		รวม					1,033,949.74	
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					109,656.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,143,605.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,143,605.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีทย์ มงคลใหม่  
14 กุมภาพันธ์ 2568 10:33:01

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา</b>								
	- เสาเหล็กกล้าไนซ์ ความสูง 8.00 ม. (รวมกิ่งโคม	39.000	ต้น	7,883.00	307,437.00	1,000.00	39,000.00	346,437.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt ( Warm White)	39.000	โคม	5,500.00	214,500.00	1,250.00	48,750.00	263,250.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	39.000	ฐาน	3,000.00	117,000.00	500.00	19,500.00	136,500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10	12.180	ม้วน	16,859.39	205,347.37	0.00	0.00	205,347.37	
	ตร.มม.(สายไฟเดินระหว้าเสาเหล็ก)								
	- ค่าแรงเดินสาย NYY 3x10 ตร.มม.	1,218.000	เมตร	0.00	0.00	32.00	38,976.00	38,976.00	
	- สายไฟ VCT 3x2.5 ตร.มม.	3.700	ม้วน	6,470.10	23,939.37	0.00	0.00	23,939.37	
	(สายไฟเดินในกิ่งโคม)								
	- Ground Rod (เสาเหล็กกล้าไนซ์)	39.000	ชุด	400.00	15,600.00	100.00	3,900.00	19,500.00	
	<b>รวมค่าเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา</b>	-	-	40,112.49	883,823.74	2,882.00	150,126.00	1,033,949.74	
2	<b>ค่าใช้จ่ายอื่นๆ</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	39.000	ชุด	200.00	7,800.00	100.00	3,900.00	11,700.00	
	- ท่อ HDPE PN.6 50 มม. (ท่อร้อยสายระหว่างเสา)	1,100.000	เมตร	53.00	58,300.00	22.00	24,200.00	82,500.00	
	- ค่าดินชุดวางท่อ HDPE (0.2x1100x0.45 ม.)	99.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	11,088.00	11,088.00	
	- ค่าดินชุดฐานเสา	39.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,368.00	4,368.00	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	253.00	66,100.00	346.00	43,556.00	109,656.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,143,605.74	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรยทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกั ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรยทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกั / เทศบาลเมืองหนองกั

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวิทย์ มงคลใหม่

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:33:01

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม ตำบลหนองก่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง	1,143,605.74	1.3064	1,494,006.53	
รวมค่าก่อสร้าง				1,494,006.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,494,006.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก๊ก / เทศบาลเมืองหนองก๊ก
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,494,006.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,494,006.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวิทย์ มงคลใหม่

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:33:02

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก๊ก / เทศบาลเมืองหนองก๊ก					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2568				



ณัฐวุฒิ เพชรนาค  
( ณัฐวุฒิ เพชรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อมรสิน จันขาว  
( อมรสิน จันขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก๊ก	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองก๊ก เทศบาลเมืองหนองก๊ก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน 1 หลังละ 1,494,006.53 บาท	1,494,006.53	
สรุป	ราคากลาง	1,494,006.53	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกบาทห้าสิบบสามสตางค์ .....)		

ทวิทย์ มงคลใหม่

14 กุมภาพันธ์ 2568 10:33:06

หน้า 1 จาก 1



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรยทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรยทางสาธารณะจากสี่แยกลานไผ่นายทองดี ถึงสี่แยกโรงเรียนคลองอุดม ชุมชนคลองอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568				

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค  
( ณัฐวุฒิ เพชรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันขาว  
( อมรสิน จันขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง